
 

 

Dobczyce, dnia 21.09.2020r. 

Znak postępowania: RI.271.817.2020.LUCH 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Dla zamówienia publicznego wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 Euro 

dotyczącej usługi pn.: „Zakup nagród dla uczestników konkursu plastycznego.” 

 

I. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM. 

Postępowanie jest prowadzone przez Gminę Dobczyce - 32-410 Dobczyce, Rynek 26. 

Województwo małopolskie. 

NIP: 681-10-04-443  REGON: 351555424 

telefon:  12 37-21-703,  faks 12 27-12-993 

e-mail: ugim@dobczyce.pl.  

e-mail: gmurzyn@dobczyce.pl 

adres strony internetowej:  www.dobczyce.pl. 

Miejsce publikacji ogłoszenia : 

strona internetowa Zamawiającego – www.dobczyce.pl 

 

II. TRYB ZAMÓWIENIA. 

Wartość zamówienia udzielanego w niniejszym postępowaniu jest mniejsza niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. 

zm.) zwaną dalej „ustawą” 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

1) Do zadań Wykonawcy będzie należało sprzedaż i dostawa do siedziby Zamawiającego 

nagród dla uczestników konkursu plastycznego „NASZA ZIEMIA – NASZA 

PRZYSZŁOŚC” w postaci: 

• Encyklopedii i atlasów – 20 szt. 

• Edukacyjnych gier planszowych – 70 szt. 

• Książeczek i malowanek o przyrodzie i ochronie środowiska – 200 szt. 

Według poniższej specyfikacji: 

 

Lp. Tytuł Wydawnictwo Ilość 

Encyklopedie i atlasy 

1 PRZYRODA OJCZYSTA Multico 10  

2 PARKI NARODOWE ŚWIATA SBM 10 

Edukacyjne gry planszowe 

1. MAŁY ODKRYWCA (EKOLOGIA, ZWIERZĘTA ŚWIATA, 

PORY ROKU, ZDROWE SMAKI) 

Trefl 70 

Książeczki i malowanki 

1 JAK BYĆ EKO Greg 50 

2 ATLAS PRZYRODNICZY Aksjomat 20 

3 MŁODY OBSERWATOR PRZYRODY (DRZEWA LEŚNE, 

LAS, CO NAM DAJE LAS, PTAKI WOKÓŁ NAS) 

Multico 60 

mailto:ugim@dobczyce.pl
mailto:gmurzyn@dobczyce.pl
http://www.dobczyce.pl/
http://www.dobczyce.pl/


 

4 KOLOROWANKA (EKOLOGIA, PTAKI, ZWIERZĘTA W 

LESIE, ZWIERZĘTA NA WSI) 

Martel 50 

5 EKOLOGIA I OCHRONA ŚRODOWISKA Arti 20 

 

IV. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO 

Z WYKONAWCAMI. 

Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści zaproszenia. 

Pracownikiem upoważnionym do udzielenia informacji dotyczących zapytania jest Pan 

Grzegorz Murzyn - Pracownik Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce, e-mail. 

gmurzyn@dobczyce.pl 

 

V. TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

Wykonawca dostarczy nagrody na własny koszt do siedziby zamawiającego w terminie do 

2.10.2020 r. 

 

VI. OFERTA I SPOSÓB DOSTARCZENIA. 

1. Wykonawcy są zobowiązani złożyć następujące dokumenty: 

a) formularz ofertowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania,  

b) Oświadczenie RODO - załącznik nr 2. 

 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

Ofertę podpisaną i zeskanowaną należy przesłać na adres e-mail: gmurzyn@dobczyce.pl do 

dnia 25 września 2020r do godz. 1200.  

 

VIII. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY. 

1. Cena oferty będzie ceną wynikającą z oferty. 

2. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia oraz 

koszty jednostkowe poszczególnych pozycji. 

 

IX. OPIS KRYTERIÓW. 

1. Oferty będą oceniane według jedynego kryterium, którym jest cena oferty brutto.  

2. Jako najkorzystniejsza ofertą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Otrzyma ona 

najwyższą ilość punktów, tj. 100 %. 

3. Pozostałe oferty zostaną ocenione jako iloraz oferty z najniższą ceną spośród złożonych 

ofert nie podlegających odrzuceniu i ceny oferty ocenianej. Wynik przedstawiany będzie 

w punktach. 

 

X. WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW. 

1. Formularz oferty - załącznik nr 1; 

2. Oświadczenie RODO - załącznik nr 2; 

3. Projekt umowy – załącznik 3; 

 

Zatwierdzam: 

Zastępca Burmistrza 

Edyta Podmokły 

Dobczyce 21.09.2020 

wygenerowany plik .pdf zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową 

mailto:gmurzyn@dobczyce.pl

